
COMUNE DI INCUDINE 
Provincia di Brescia 

Via Sandro Pertini, 40 25040 INCUDINE 
Tel. 0364 71368 Fax 0364 73003 

C.F. 00963460175 P.IVA 00592460984 
e-mail: info@comune.incudine.bs.it 

PEC protocollo@pec.comune.incudine.bs.it 

DECRETO DEL SINDACO N. 98 DEL 19/10/2021 

OGGETTO: Nomina rappresentante del Comune di INCUDINE in seno all’Assemblea 
della Comunita Montana di Valle Camonica. 

eî 

IL SINDACO 

Richiamati: 
& l'art 50 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 che attribuisce al Sindaco la competenza alla 

nomina dei rappresentanti dell'Ente presso Enti, Aziende ed Istituzioni; 
# l'art. 8 dello Statuto della Comunità Montana di Valle Camonica, che al comma 1 

prevede: "L'Assemblea è composta dai Sindaci dei Comuni che fanno parte della 
Comunità Montana o da loro delegati scelti dai Sindaci tra gli Assessori e i 
Consiglieri di maggioranza dei rispettivi Comuni ”. 

Premesso che nei giorni 3 e 4 ottobre 2021 si sono svolte le clezioni amministrative per 
l’elezione del Sindaco e del Consiglio comunale di questo Comune; 

Richiamata la deliberazione del C.C. n. 30 del 15/10/2021, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale sono stati approvati gli indirizzi generali per la nomina, designazione 
e revoca dei rappresentanti del Comune presso Enti, Aziende e Istituzioni. 

Ritenuto opportuno nominare rappresentante del Comune di Incudine in seno all'Assemblea 
della Comunita Montana di Valle Camonica il Consigliere Comunale del gruppo di 
maggioranza Sig. SERINI BRUNO, nato a Burzago (Argentina). il 21/03/1960, residente a 
Incudine (BS) in Via Fossato n. 91. 

Verificato il possesso dei requisiti richiesti nella defibera di C.C. 30/2015 citata. 

Verificato inoltre il possesso dei requisiti di compatibilita ed eleggibilita alla carica di 
Consigliere Comunale, ai sensi della Deliberazione di Consiglio Comunale n. 24 del 
15/10/2021, dichiarata immediatamente eseguibile, avente ad oggetto. "Convalida degli eletti 
alla carica di Sindaco e di Consigliere Comunale (Art. 41 D.Lgs 267/2000) ". 

Visto il vigente Statuto Comunale. 

Visto il D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267, recante: "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali" e successive modifiche ed integrazioni. 



DECRETA 

DI NOMINARE rappresentante del Comune di Incudine in seno all'Assemblea della 

Comunità Montana di Valle Camonica il Consigliere Comunale Sig.
 SERINI BRUNO, nato a 

Burzago (Argentina), il 21/03/1960, residente a Incudine (BS) in Via 
Fossato n. 91. 

Dispone che per accettazione il delegato sottoscriva il presente per
 accettazione. 

Copia del presente viene trasmesso alla segreteria della Comunità Monta
na di Valle Camonica 

per gli adempimenti di competenza. 

Incudine, 49 ottobre 2021 

Accettazione alla nomina; 

Presa visione del suesteso Decreto il sottoscritto dichiara: 

-di non trovarsi in condizioni di incompatibilità; 

_che non esistono conflitti di interesse con l’incarico che viene assunt
o; \ 

-di accettare la nomina e di conformarsi agli indirizzi dell’ Amminist
raziong nell’espletamento 

del mandato. 
? 

Incudine, 261 AI LO 2A 


